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Operatori ekonomik nuk paraqiti ofertë ekonomike në datën dhe orën e përcaktuar në ftesën për 
ofertë. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Infratech shpk me Nipt K91628001D  
me adrese Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 se oferta e paraqitur nga 
ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 
dispozitat që parashikohen në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.03.2021 
Ankesa: Nuk ka patur 
 
 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 
Për:  C.E.C Group shpk 
 
Adresa:  Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, 

Apartamenti nr.5/3 
 
Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89354-03-08-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve te ndertimit me objekt Rikonstruksioni i 
shkolles Qamil Xhani 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. C.E. C Group shpk me Nipt L11807013M 
2. Net-Group shpk me Nipt L72023002P  

 
* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 

1. C.E. C Group shpk  
Vlera 1,380,000 leke 

2. Net-Group shpk 
Vlera 1,390,000 leke 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se C.E.C shpk me nipt L11807013M; me 
adresë Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, Apartamenti 
nr.5/3 se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 
dispozitat që parashikohen në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.03.2021 
Ankesa: Nuk ka patur 
 

 
BASHKIA KRUJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

Për: Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare Herbel 

Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, me NIPT  
K36306784K  me administrator Gezim Islami + ‘’ENGINEERING CONSULTING GROUP’’ sh.p.k 

me adrese  Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me 

administrator Ossama Labib perfaqesues i BOE , ERALD –G ” sh.p.k] 

 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në kuadër 

të procesit të rindërtimit.    
 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ’’Hartimi i projektit  te nderhyrjeve  
rehabilituese/pershtatese  te nevojshme per kthimin   e struktures se objekteve qe jane 
klasifikuar si objekte me demtime te medha strukturore  ose demtime  shume te renda 
jostrukturore ,ne Bashkine Krujë ne kuader te procesit te rindertimit’’ 

 
 Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-88235-02-24-2021. 

 
 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 64’047’500 (gjashtedhjete e 

kater milion e dyzet e shtate mije e peseqind  ) lekë pa t.v.sh. 
 

 Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit vene ne dizpozicion nepermjet ,  VKM nr 52  date 
27.01.2021 ''Per perdorimin e fondit te rindertimit ,per financimin e hartimit te projektit  te 
nderhyrjeve  rehabilituese/pershtatese  te nevojshme per kthimin   e struktures se objekteve 
qe jane klasifikuar si objekte me demtime te medha strukturore  ose demtime  shume te renda 
jostrukturore ,ne Bashkine Krujë’’. 
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